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I N T E R P E L A C J A 

ponowiona 

dot. ustawienia słupa ogłoszeniowego przy dworcu PKP i dawnym PKS 

 

 W sprawie słupa ogłoszeniowego przy dworcu PKP składałam pierwszą 

interpelację ponad 2,5 roku temu. Słup ten został zdemontowany podczas 

rewitalizacji terenu przy tym dworcu. Odpowiedź na tę interpelację wskazywała, iż 

będzie odnowiony i ustawiony. I pojawił się wkrótce, jednak niedługo zniknął. Po 

ponownej mojej interpelacji okazało się, iż został zdemontowany, gdyż "psuł 

estetykę" odnowionego miejsca, ale do pierwszego półrocza następnego roku pojawi 

się estetyczne urządzenie przeznaczone do ogłoszeń dla mieszkańców. Nie pojawiło 

się. Po kolejnych moich monitach miało się już pojawić w następnych terminach. 

 W międzyczasie, we wrześniu 2020 r., na prośby mieszkańców, dołączyłam 

apel o montaż takiego słupa także przy dawnym dworcu PKS, gdzie istniał, ale 

również po rewitalizacji tego terenu się nie pojawił. Odpowiedź także wskazywała, iż 

nie pasował do estetyki, jak i że urządzenia takie się pojawią. 

 Na początku tego roku przypominałam o tym na komisjach. Wg odpowiedzi 

słupy miały zostać zamówione i wymienione, gdyż Miasto zaplanowało wymianę 

wszystkich słupów w mieście na nowocześniejsze. Wskazywane przeze mnie 

lokalizacje miały być wzięte pod uwagę. 

 Słupów nie ma do dzisiaj. Sprawa niby prozaiczna, ale ważna dla 

mieszkańców, którzy co chwila dopytują o nie. Podkreślają przede wszystkim brak 

możliwości przyklejenia np. nekrologu w lokalizacjach, do których wielu mieszkańców 

m.in. osiedla Bloki i Kwiatowe było przyzwyczajonych i skąd czerpało informacje. 

 Proszę po raz kolejny o pilny montaż słupów na terenie: przy dworcu PKP oraz 

dawnym PKS bez zbywania sprawy w nieskończoność. Mieszkańcom jak wskazują 

wystarczą takie, jakie istniały w tych miejscach, a dla wpisania się w zrewitalizowaną 

przestrzeń ul. Sienkiewicza i terenu przy dworcu PKP można zamontować na nich 

nowy, stylowy, może zamówiony we firmie trudniącej się kowalstwem artystycznym, 

daszek. 
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